www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE CANCELAMENTO

Pagina..........................................................................01/01

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. A
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – MA, através da
Secretaria Municipal de Administração e demais normas
complementares, torna público para conhecimento dos
interessados, que está CANCELADA a licitação na modalidade
Pregão Presencial SRP n° 037/2017, cujo objeto é o Registro de
Preço Para a Contratação Eventual de empresa especializada para
prestar os serviços de Capacitações e Palestras para atender as
necessidades de diversas secretarias deste Município de Trizidela -
MA. O motivo: Erro no orçamento na elaboração do termo de
referência. Trizidela do Vale - MA, 06 de novembro de 2017.
Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro.

EDIÇÃO 207 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA - FEIRA 06 DE NOVEMBRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE CANCELAMENTO

Pagina..........................................................................01/01

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. A
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – MA, através da
Secretaria Municipal de Administração e demais normas
complementares, torna público para conhecimento dos
interessados, que está CANCELADA a licitação na modalidade
Pregão Presencial SRP n° 037/2017, cujo objeto é o Registro de
Preço Para a Contratação Eventual de empresa especializada para
prestar os serviços de Capacitações e Palestras para atender as
necessidades de diversas secretarias deste Município de Trizidela -
MA. O motivo: Erro no orçamento na elaboração do termo de
referência. Trizidela do Vale - MA, 06 de novembro de 2017.
Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro.

EDIÇÃO 207 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA - FEIRA 06 DE NOVEMBRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE CANCELAMENTO

Pagina..........................................................................01/01

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. A
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – MA, através da
Secretaria Municipal de Administração e demais normas
complementares, torna público para conhecimento dos
interessados, que está CANCELADA a licitação na modalidade
Pregão Presencial SRP n° 037/2017, cujo objeto é o Registro de
Preço Para a Contratação Eventual de empresa especializada para
prestar os serviços de Capacitações e Palestras para atender as
necessidades de diversas secretarias deste Município de Trizidela -
MA. O motivo: Erro no orçamento na elaboração do termo de
referência. Trizidela do Vale - MA, 06 de novembro de 2017.
Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro.

EDIÇÃO 207 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA - FEIRA 06 DE NOVEMBRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal